
terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 026/2015 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 026/2014, na modalidade Pregão Presencial, tipo 

MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o 

procedimento licitatório, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

REFEIÇÕES NOS POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, sendo vencedora a empresa MARCO 

ANTONIO COIMBRA RIBEIRO PINHO, CNPJ nº. 13.302.266/0001-30, com valor global do lote 01 de R$ 35.640,00 (trinta e cinco 

mil seiscentos e quarenta reais), e como pessoas físicas, EVANI DIAS MOTA, CPF: 376.156.885-15, com o valor global do lote 02 

de R$ 8.910,00 (oito mil novecentos e dez reais), JACINETE SILVA DE CARVALHO SANTOS, CPF: 601.937.515-34, com o valor 

global do lote 03 de R$ 6.480,00 (seis três mil quatrocentos e oitenta reais), JOELMA PEREIRA DOS SANTOS, CPF: 

002.378.855-06, com o valor global do lote 04 de R$ 6.480,00 (seis três mil quatrocentos e oitenta reais), ANDREIA NUNES 

BRITO COSTA, CPF: 054.848.085-02, com o valor global do lote 05 de R$ 4.860,00 (quatro mil oitocentos e sessenta reais), 

CELICE SILVA SANTOS, CPF: 955.094.615/00, com o valor global do lote 06 de R$ 4.860,00 (quatro mil e oitocentos e sessenta 

reais), JOSE RAIMUNDO MOTA SILVA, CPF: 875.057.625-91, com o valor global do lote 07 de R$ 9.720,00 (nove mil setecentos e 

vinte reais), CLAUDIO VITOR SILVA DOS SANTOS, CPF: 034.574.115-30, com o valor global do lote 08 de R$ 21.060,00 (vinte e 

um mil e sessenta reais), SILENE PEREIRA SOUZA, CPF: 027.646.075-80, com o valor global do lote 09 de R$ 16.200,00 

(dezesseis mil duzentos reais) e JUCINEIDE CARLOS GUIMARÃES DE FREITAS, CPF: 376.144.795-75, com o valor global do 

lote 10 de R$ 59.400,00 (cinqüenta e nove mil e quatrocentos reais),  por terem apresentado menor preço deste processo 

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no 

edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 

Boa Vista do Tupim/BA, 09 de Junho de 2015. 

 

João Durval Passos Trabuco 

Prefeito 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907



terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO n.° 027/2015 

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 027/2015, na modalidade 

Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com fundamento no disposto na Lei 

8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE HOEPEDAGEM NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO 

TUPIM E SALVADOR BAHIA, inscrita no CNPJ nº. 09.193.438/0001-08, com valor global para o LOTE 

I de R$ 53.400,00 (cinqüenta e três mil e quatrocentos reais) e HOSPEDARIA LUCAS LTDA - ME, 

CNPJ nº. 08.169.701/0001-60, com valor global para o LOTE II de R$ 105.000,00 (cento e cinco mil  

reais), por ter apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 

oportunidade, HOMOLOGO as Licitantes vencedoras nos termos exigidos na lei reguladora e no edital 

da licitação, os direitos alcançados.                                 

 

 

Boa Vista do Tupim/BA, 08 de junho de 2015. 

 

 

João Durval Passos Trabuco 

Prefeito 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907



terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
A Prefeitura trabalha pra você viver melhor 

SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos 
Av. 18 de fevereiro, 98, centro. 

Boa Vista do Tupim – Bahia  
(75) 3326-2211 - copelpmbvt@gmail.com 

 

LICITAÇÕES	E	CONTRATOS	

 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

 

 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº. 007/2015 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DAS BANDAS, BANDA FORROZÃO, CAPITÃO DO FORRÓ, MENINA FARCEIRA, CHICANA E 

ROQUINHO DO FORRÓ, PARA OS DIAS 21, 22, 23 E 24 DE JUNHO DE 2015 NOS FESTEJOS EM COMEMORAÇÃO AO SÃO JOÃO NA 

SEDE DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM BAHIA. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM/BA 

Assinatura pela contratante: JOÃO DURVAL PASSOS TRABUCO - Prefeito 

Contratada: A COR DO SUCESSO PROCUÇÕES LTDA –ME 

Assinatura pela contratada: FRANCISCO GECIANO BARBOZA BRAGA 

Valor global: R$ 155.500,00 (centro e cinqüenta e cinco mil e quinhentos reais) 

Período de Vigência: 01/06/2015 á 01/08/2015; 

Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 

Data: 01/06/2015. 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907



terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 35DI/2015.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 35DI/2015. Contratado: ADALBERTO 
JESUS DA SILVA Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 390,00. Prazo de Vigência: 03 
meses , da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações 
posteriores. Data assinatura: 01/06/2015. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 36DI/2015.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 36DI/2015. Contratado: JOSÉ 
OTÁVIO DE SOUZA SANTOS. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 3.180,00. Prazo de 
Vigência: 07 meses, da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data assinatura: 01/06/2015. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 37DI/2015.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 37DI/2015. Contratado: VANICE DA 
SILVA VASCONCELOS SILVA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 5.005,00. Prazo de 
Vigência: 07 meses, da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data assinatura: 01/06/2015. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 38DI/2015.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 38DI/2015. Contratado: LOURIVAL 
FRANCISCO DA SILVA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 3.710,00. Prazo de Vigência: 
07 meses, da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e alterações 
posteriores. Data assinatura: 01/06/2015. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                           EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo nº. 39DI/2015.Objeto: Locação de Imóvel. Contrato nº.: 39DI/2015. Contratado: MARIANA 
DIAS LEITE MAGGIORINI. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Valor Global: 3.500,00. Prazo de 
Vigência: 07 meses, da data da assinatura do contrato; Fundamento Legal: Art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e 
alterações posteriores. Data assinatura: 01/06/2015. João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907



terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 
##TEX Contrato nº 026PP/20145, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado empresa MARCO ANTONIO 
COIMBRA RIBEIRO PINHO, inscrita no CNPJ sob o nº 
13.302.266/0001-30. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA 
FISICA E JURIDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES NOS POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA
VISTA DO TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE I -
R$ 35.640,00 (trinta e cinco mil seis centro e quarenta reais). Data da 
assinatura do contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Marco 
Antonio Coimbra Ribeiro Pinho – CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-A/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa física: EVANI DIAS 
MOTA, inscrita no CPF sob o nº 376.156.885-15. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS
POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO
TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE II - R$ 8.910,00 
(oito mil novecentos e dez reais). Data da assinatura do contrato: 
09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João Durval 
Passos Trabuco – CONTRATANTE. Evani Dias Mota –
CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-B/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: JACINETE 
SILVA DE CARVALHO SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 
002.378.855-06. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E 
JURIDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES NOS POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA
VISTA DO TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE III -
R$ 6.480,00 (seis três mil quatrocentos e oitenta reais). Data da 
assinatura do contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. 
Jacinete Silva de Carvalho Santos – CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-C/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: JOELMA 
PEREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 002.378.855-06. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS
POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO
TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE IV - R$ 
6.480,00,00 (seis mil quatrocentos e oitenta reais). Data da assinatura 
do contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: 
João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Joelma Pereira dos 
Santos – CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-D/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: ANDREIA 
NUNES BRITO COSTA,, inscrita no CPF sob o nº 054.848.085-02. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS
POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO
TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE V - R$ 4.860,00
(quatro mil oitocentos e sessenta reais). Data da assinatura do 
contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Andreia Nunes Brito 
Costa – CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-E/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: CELICE SILVA 
SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 955.094.615/00. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS
POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO 
TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE VI - R$ 4.860,00 
(quatro mil e oitocentos e sessenta reais). Data da assinatura do 
contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Celice Silva Santos –
CONTRATADO. 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907



terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

 
##TEX Contrato nº 026PP-F/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: JOSE 
RAIMUNDO MOTA SILVA, inscrita no CPF sob o nº 875.057.625-
91. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS
POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO
TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE VII - R$ 
9.720,00 (nove mil setecentos e vinte reais). Data da assinatura do 
contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. JOSE RAIMUNDO 
MOTA SILVA – CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-G/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: CLAUDIO 
VITOR SILVA DOS SANTOS , inscrita no CPF sob o nº 
034.574.115-30. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E 
JURIDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
REFEIÇÕES NOS POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA
VISTA DO TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE VIII
- R$ 21.060,00 (vinte e um mil e sessenta reais). Data da assinatura do 
contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Claudio Vitor Silva dos
Santos – CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-H/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: SILENE 
PEREIRA SOUZA, inscrita no CPF sob o nº 027.646.075-80. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E JURIDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES NOS
POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA VISTA DO
TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE IX - R$
16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais). Data da assinatura do 
contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. Silene Pereira Souza –
CONTRATADO. 
 
##TEX Contrato nº 026PP-I/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
026/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado como pessoa Física: JUCINEIDE 
CARLOS GUIMARÃES DE FREITAS, inscrita no CPF sob o nº 
376.144.795-75. Objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E 
JURIDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
REFEIÇÕES NOS POVOADOS E SEDE DO MUNICIPIO DE BOA
VISTA DO TUPIM – BAHIA. Valor Global do Contrato: LOTE X -
R$ 59.400,00 (cinqüenta e nove mil e quatrocentos reais). Data da 
assinatura do contrato: 09/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. 
Jucineide Carlos Guimarães de Freitas – CONTRATADO. 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907



terça-feira, 28 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00461 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 
##TEX Contrato nº 027PP/2015, oriundo do Pregão Presencial N° 
027/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA 
VISTA DO TUPIM. Contratado: POUSADA TUPINENSE LTDA -
ME - ME, inscrita no CNPJ n. 09.193.439/0001-08. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE HOEPEDAGEM NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA
DO TUPIM E SALVADOR BAHIA. Valor Global do Contrato:
R$53.400,00 (cinqüenta e três mil e quatro centros reais). Data da 
assinatura do contrato: 08/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. 
Signatários: João Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. 
POUSADA TUPINENSE LTDA - ME– CONTRATADO. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
 
##TEX Contrato nº 027PP/2015, oriundo do Pregão Presencial N°
027/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA
VISTA DO TUPIM. Contratado: HOSPEDARIA LUCAS LTDA -
ME, inscrita no CNPJ n. 08.169.701/0001-60. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE HOEPEDAGEM NO MUNICÍPIO DE BOA VISTA
DO TUPIM E SALVADOR BAHIA. Valor Global do Contrato:
R$105.000,00 (centro e cinco mil reais). Data da assinatura do
contrato: 08/06/2015.  Vigência: 12 (doze) meses. Signatários: João 
Durval Passos Trabuco – CONTRATANTE. HOSPEDARIA LUCAS 
LTDA - ME – CONTRATADO 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9DC0235540ADF854C86F30CF2576907


		2015-07-28T12:28:22-0300




